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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 43 289 112,25 40 003 685,25 6 100 843,00 165 814,00 9 173 703,00 9 650 838,76 14 912 486,49 9 199 307,66 3 285 427,00 810 000,00 2 462 947,00

2023 41 985 000,00 41 085 000,00 6 350 000,00 200 000,00 10 200 000,00 8 050 000,00 16 285 000,00 9 500 000,00 900 000,00 450 000,00 450 000,00

2024 42 358 750,00 42 158 750,00 7 717 500,00 115 000,00 10 200 000,00 7 200 000,00 16 926 250,00 9 600 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2025 43 760 000,00 42 260 000,00 8 050 000,00 120 000,00 10 400 000,00 7 400 000,00 16 290 000,00 9 860 187,00 1 500 000,00 200 000,00 1 300 000,00

2026 45 499 300,00 43 939 300,00 8 452 500,00 126 800,00 10 600 000,00 7 600 000,00 17 160 000,00 10 013 198,00 1 560 000,00 208 000,00 1 352 000,00

2027 47 992 080,00 46 369 680,00 8 875 120,00 133 872,00 11 130 000,00 7 800 000,00 18 430 688,00 10 488 857,00 1 622 400,00 216 320,00 1 406 080,00

2028 49 845 415,00 48 158 119,00 9 318 876,00 111 227,00 11 686 500,00 8 000 000,00 19 041 516,00 10 888 299,00 1 687 296,00 224 973,00 1 462 323,00

2029 51 540 084,00 49 785 296,00 9 784 819,00 148 876,00 12 270 825,00 8 200 000,00 19 380 776,00 11 012 713,00 1 754 788,00 233 972,00 1 520 816,00

2030 53 689 842,00 51 864 863,00 10 274 059,00 156 831,00 12 884 366,00 8 400 000,00 19 989 607,00 11 723 348,00 1 824 979,00 243 330,00 1 581 649,00

2031 55 786 086,00 53 859 223,00 10 787 761,00 215 104,00 13 528 584,00 8 600 000,00 20 727 774,00 12 141 515,00 1 926 863,00 220 000,00 1 706 863,00

2032 57 369 924,00 55 369 924,00 11 287 761,00 230 000,00 13 926 560,00 8 800 000,00 21 125 603,00 1 264 583,00 2 000 000,00 400 000,00 1 600 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 43 331 951,25 39 640 958,76 15 657 616,91 0,00 0,00 291 048,00 0,00 0,00 3 690 992,49 3 690 992,490,00 139 500,00

2023 39 395 000,00 37 900 000,00 15 800 000,00 0,00 0,00 306 000,00 0,00 3 000,00 1 495 000,00 870 000,000,00 0,00

2024 41 018 750,00 37 250 000,00 15 900 000,00 0,00 0,00 228 300,00 0,00 0,00 3 768 750,00 3 437 500,000,00 0,00

2025 42 160 000,00 38 290 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 188 100,00 0,00 0,00 3 870 000,00 3 870 000,000,00 0,00

2026 43 999 300,00 39 809 300,00 16 200 000,00 0,00 0,00 140 100,00 0,00 0,00 4 190 000,00 4 190 000,000,00 0,00

2027 46 392 080,00 41 278 800,00 16 500 000,00 0,00 0,00 95 100,00 0,00 0,00 5 113 280,00 5 113 280,000,00 0,00

2028 49 445 415,00 43 498 663,00 17 000 000,00 0,00 0,00 47 100,00 0,00 0,00 5 946 752,00 5 946 752,000,00 0,00

2029 51 140 084,00 44 705 862,00 17 500 000,00 0,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 6 434 222,00 6 434 222,000,00 0,00

2030 53 289 842,00 46 598 251,00 17 800 000,00 0,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 6 691 591,00 6 691 591,000,00 0,00

2031 55 576 086,00 49 000 000,00 18 000 000,00 0,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 6 576 086,00 6 576 086,000,00 0,00

2032 57 209 924,00 50 000 000,00 18 200 000,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 7 209 924,00 7 209 924,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -42 839,00 0,00 3 830 000,00 1 600 000,00 0,00 1 180 000,00 42 839,00 1 050 000,00 0,00

2023 2 590 000,00 2 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 787 161,00 3 787 161,00 1 897 161,00 1 747 161,00 150 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 590 000,00 2 590 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200 000,00 0,00 362 726,49 1 542 726,490,00

2023 x x x x 0,00 7 610 000,00 0,00 3 185 000,00 3 185 000,000,00

2024 x x x x 0,00 6 270 000,00 0,00 4 908 750,00 4 908 750,000,00

2025 x x x x 0,00 4 670 000,00 0,00 3 970 000,00 3 970 000,000,00

2026 x x x x 0,00 3 170 000,00 0,00 4 130 000,00 4 130 000,000,00

2027 x x x x 0,00 1 570 000,00 0,00 5 090 880,00 5 090 880,000,00

2028 x x x x 0,00 1 170 000,00 0,00 4 659 456,00 4 659 456,000,00

2029 x x x x 0,00 770 000,00 0,00 5 079 434,00 5 079 434,000,00

2030 x x x x 0,00 370 000,00 0,00 5 266 612,00 5 266 612,000,00

2031 x x x x 0,00 160 000,00 0,00 4 859 223,00 4 859 223,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 369 924,00 5 369 924,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 7,19% 2,51% 11,58% 12,61% TAK TAK5,18%

2023 8,30% 10,57% 9,94% 10,97% TAK TAK11,93%

2024 4,49% 14,69% 7,29% 8,32% TAK TAK15,27%

2025 5,13% 11,93% 10,79% 10,79% TAK TAKx

2026 4,51% 11,75% 10,00% 10,45% TAK TAKx

2027 4,39% 13,45% 10,29% 10,75% TAK TAKx

2028 1,11% 11,72% 9,75% 10,20% TAK TAKx

2029 1,05% 12,30% 10,95% 10,95% TAK TAKx

2030 0,97% 12,17% 12,34% 12,34% TAK TAKx

2031 0,49% 10,76% 12,57% 12,57% TAK TAKx

2032 0,35% 11,54% 12,01% 12,01% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 1 747 161,00 1 747 161,00 1 747 161,00 109 399,46 109 399,46 109 399,46

2023 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 0,00 0,00 0,00 517 619,46 0,00 0,00 0,00203 399,46 314 220,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 688 184,80 517 619,46 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 307 268,80 203 399,46 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 380 916,00 314 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

213 268,80 109 399,46 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 213 268,80 109 399,46 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Kompetentny Przedszkolak - Rozwój kompetencji kluczowych 170
dzieci w wieku przedszkolnym MG Przedszkola Samorządowego w
Nowogrodzie Bobrzańskim

Miejsko Gminne
Przedszkole

Samorządowe
2021 2022 213 268,80 109 399,46 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 474 916,00 408 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego gminy Nowogród Bobrzański obejmującego tereny w
obrębie Dobroszów Mały -

URZAD MIEJSKI 2021 2022 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego gminy Nowogród Bobrzański obejmującego tereny w
obrębie Kotowice -

URZAD MIEJSKI 2021 2022 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 Opracowanie strategii gminy Nowogród Bobrzański - URZAD MIEJSKI 2021 2022 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 380 916,00 314 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Nad Bobrem 9 w
Nowogrodzie Bobrzańskim -

URZAD MIEJSKI 2021 2022 240 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa budynku mieszkalneto wraz z infrastrukturą towarzysącą w
Nowogrodzie Bobrzańskim -

URZAD MIEJSKI 2021 2022 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa zbiornika retemcyjnego w Pierzwinie - Budowa żbironika
retencyjnego w Pierzwinie

URZAD MIEJSKI 2021 2022 35 916,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa, przebudowa (kompleksowa) oświetlenia na drogach i placach
w gminie Nowogród Bobrzański - Budowa, przebudowa (kompleksowa)
oświetlenia na drogach i placach w gminie Nowogród Bobrzańsk

URZAD MIEJSKI 2021 2022 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2027
Limit

zobowiązań

1 0,00 410 476,59

1.a 0,00 44 000,00

1.b 0,00 366 476,59

1.1 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 0,00 410 476,59

1.3.1 0,00 44 000,00

1.3.1.1 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 44 000,00

1.3.2 0,00 366 476,59

1.3.2.1 0,00 235 560,59

1.3.2.2 0,00 80 000,00

1.3.2.3 0,00 35 916,00

1.3.2.4 0,00 15 000,00
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